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September 16 2017

To

The Manager
Listing ComPliance
Bombay Stock Exchange Ltd.

PJ Towers Dalal Street
Mumbai -400001

Subject: Un - Audited Financial Results for the Quarter
ended 30th June 2017 - Scrip code 502407

Sir

We refer to your email of 12th Septmeber 2017 on the aforesaid subject '

As desired, we have incorporated the reconciliation of Profit / (Loss) for the

@'
TAPOVAN
P&a t ffi 6E^ED

Quarter ended 30th June 2017, pursuant to a migration

Rules 2015 (prescribed u/s 133 of the Companies
05.07.2016 in this regard.

Works: Nathnagar 431106 Paithan, Dist. Aurangabad Phones: 02431 232181 / 232091 Fax:
02431 232124
Bombay Office: 1, Chateau Windsor, S6 Veer Nariman Road, Churchgate, Mumbai 400 020

from GAPP to Accounting Standard
Act 2013) and SEBI's circular dated

We are now resubmitting the financial results for the period described above and request that

the same is taken on record.

Yours sincerely

For Nath Pulp and PaPer Mills Ltd.

,#Jr**,t
Authorized Signatory _"
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Nath Pulp and Paper Mills Ltd.
Regd. Office : Nath House , Paithan Road Aurangabad

Tel no. 0240-2376314 to 17 email : admin@;rathpaper.com
cIN L2 1 100MH 1975PLCO 18289

Un Audited Standalone Financial Results Rs.in lacs

3months
ended 30th
June 2016

(Un- Audited )

year ended
3lstMarch

2017

(Audited)

3months ended
30th June 2017

(Un-Audited)

2316.35
14.27

Expenditure
Cost of Material consumed

changes in inventtories (Finished Goods , work in
Process

Direct Operating cost

Employee benefit expenses

Deprecition and amotization expense

Finance Cost

Other expenses

Total Expenditure

lProfit /( Loss) from ordinary activities before tax

lExtra ordinary items & prior year adjustmentst-
lProvision for taxation -Deferred Tax Expenses

Net profit /( loss) after extra ordinary items and
prior year adjustment

Current Tax

For earlier years

Deferred Tax

Net Profit/ (Loss) from ordinary activities after
tax

comprensive income net of Income Tax

otal Comprehensive Profit/(loss) for the period

Paid up Equity Share Capital

Reserves excluding Revaluation Reserve as per

restated balance sheet ofprevious year

Earning per share - Face Value Rs.10/ each
Basic Rs.

Diluted Rs.

2753.57
29.t6

10713.19

t498.37
-5.93

643.57

142.59

22.6
8.87

81.5

6723.16
t9.34

2727.99

66.52

55.93

489.06

1810.02

- 131.6

72t.48
L42.82

16.44

92.16
119.19

2770.5t 2391.57 10677.48

35.71

2099.37

-573.68

72.22

1.18

-6t.70

900.00

0

0

0

- 1489.98

Particulars

10566.33

t46.86
2782.73 2330.62

-60.95

0.75

C

tt.o4 -6t.7 -1489.98

0

0

11.O4

11.04

900.00

o.12

o.12

0

0

0

-6t.70

-0.69

-0.69

- 1489.98

900.00

- 16.50
'6.68



Reconciliation of the Financial Results to those reported
under previous Generally Accepted Accounting Principles
are summarised as follows :

quarter ended

30th June 2017

Rs, in lacs

Profitl(loss)after
tax reported under
INDAS

other comprehensive
income /expense
net of tax

Total Comprehnsive

income as reported
under Ind AS

{

For and on behalfofthe Board ofDirectors

Ntr*-,t
Akash Kagliwal

Managing Di
DIN -

Place : Aurangabad

Date : 37.07 .2077

Notes:

1. The above financial results have by the Audit Committee and
subsequently approved by the Board of Directors of the company at its meeting
held on July 31 2017

2. The Un Audited Financial Results are prepared in accordance with the Companies ( Indian
Accounting Standards ) Rules 20ls (IND AS) prescribed under section 133
of the companies Act 2013 and other recognised Accounting practices and

and other recognised Accounting practices and policies to the extent applicable .

Beginning April 1 2017 , the company has for the first time adopted- Ind AS
Segment rvise reporting is not applicable since the company is operating in one segment
i.e. Paper Production
The un Audited Financial Results do not include Ind AS resuits for the preceding quarter
and year ended March 31 2017, as they are not applicable as per SEBI,s circular
no. CIR/CFD lACl62l2Ot6 dated 05.07.2016
Previous period figures have been regrouped/ reclassified , wherever necessary .

For and on behalf of Board of Directors

)lr,llQtt,
Akash Kagliwal

Place : Aurangabad
Date : 31.07.2017

Managing Dj
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